BP 1176 f 188v 13 do 20-06-1381.

Theodericus zvw Johannes gnd Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Moelner prebuit (dg: et reportavit et cessit testes datum supra) reportavit. Testes Sta et Scilder datum in octavis sacramenti.

BP 1176 f 188v 14 za 15-06-1381.

Johannes gnd Jans soen van Hees szv Willelmus Mijnnemere beloofde Willelmus van Ladonc schadeloos te houden van al het geld, dat voornoemde Johannes en Willelmus verschuldigd zijn aan Hubertus van Follant, wonend in Engeland, in de stad gnd Nordwijk.

Solvit 2 plack.

Johannes dictus Jans soen de Hees gener Willelmi Mijnnemere promisit super omnia quod ipse Willelmum de Ladonc a tota pecunia quam dicti Johannes et Willelmus debent et tenentur Huberto de Follant commoranti in Anglia in civitate dicto' Nordwijk ut dicebat indempnem servare. (dg: testes datum supra). Testes Lonijs et

Lijsscap datum sabbato post sacramenti.

BP 1176 f 188v 15 zo 16-06-1381.

Ghiselbertus zv Theodericus gnd Vullinc gaf uit aan Walterus van Alphen zv Walterus van Alphen een huis en erf in Den Bosch, in de Peperstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes Baten soen enerzijds en erfgoed van wijlen Walterus van Herpen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een b-erfcijns van 18 schelling geld aan de infirmerie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, (2) een b-erfcijns van 2½ schelling voornoemd geld aan de priesters van de Sint-Jans-Kerk in Den Bosch, en thans voor (3) een n-erfcijns⁸⁸ van 40 schelling voornoemd geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis.

Ghiselbertus filius Theoderici dicti Vullinc (dg: domistadium situm i) domum et aream sitam in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem quondam Johannis Baten soen ex uno et inter hereditatem quondam Walteri de Herpen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Waltero de Alphen filio Walteri de Alphen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XVIII solidorum monete infirmarie maioris curie beghinarum in Busco exinde solvendo atque pro hereditario censu duorum et dimidii solidorum dicte monete presbitris ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco exinde solvendis dandis (dg: sibi ab) a primodicto Waltero etc atque pro hereditario censu XL solidorum monete predictae dando sibi ab alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Boud et Scilder datum dominica post sacramenti.

BP 1176 f 188v 16 zo 16-06-1381.

Willelmus van Cleve verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Cleve prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 188v 17 zo 16-06-1381.

Voornoemde Walterus beloofde aan voornoemde Ghisbertus 12 Brabantse dobbel met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1381), en 23 Brabantse dobbel met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Dictus Walterus promisit dicto Ghisberto XII Brabans dobbel seu valorem (dg: minus quarta parte tercia parte unius Brabans dobbel) ad Remigii proxime et (dg: XXVI) #viginti tres# Brabans dobbel (dg: seu valorem minus et et duas tercias partes unius Brabans dobbel) ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 188v 18 ma 17-06-1381.

Hr Theodericus Rover ridder ev vrouwe Ermgardis dvw Petrus van Waderle verkocht aan Godefridus zvw Andreas van Berlikem een b-erfcijns van 3 pond, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penning gerekend of ander paijment even goed van waarde, met Sint-Martinus in de villa van Alem te betalen, gaande uit een kamp ter plaatse gnd in de Hoeve, naast land gnd die Geer, 5 morgen groot, welke cijns Johannes gnd Teulnere poorter van Den Bosch gekocht had van Johannes zv Enghelradis van Alem en Ambrosius, Oda, Margareta en Elizabeth, kv Arnoldus gnd Stierken van Alem, welke

⁸⁸ Zie → BP 1179 p 682v 02 do 08-05-1393, overdracht van de erfcijns van 40 schelling.

cijns nu aan voornoemde hr Theodericus Rover behoort. Lasten worden afgehandeld van de kant van hr Theodericus, voornoemde wijlen Petrus, voornoemde wijlen Johannes Teulnere, diens vrouw Elizabeth en erfgevw van voornoemde Johannes Teulnere en diens vrouw Elizabeth.

Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat domine (dg: M Erg) Ermgardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle annuum et hereditarium censum trium librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in ipso censu computato vel alterius pagamenti (dg: p eq) equeboni in valore solvendum anno quolibet in festo beati Martini (dg: he) hyemalis et in villa de Alem tradendum de campo quodam sito in loco dicto in de Hoeven iuxta terram dictam die Gheer quinque iugera terre continente quem censum Johannes dictus Teulnere burgensis in Buscoducis erga Johannem filium Enghelradis de Alem et liberos Arnoldi dicti Stierken de Alem scilicet Ambrosium eius filium Odam Margaretam et Elizabeth eius filias emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum dictus dominus Theodericus Rover nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Godefrido filio quondam Andree de Berlikem supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem et calangiam ex parte¹ et dicti quondam Petri atque ex parte dicti quondam Johannis Teulnere et Elizabeth #sue uxoris# et heredum quorumque eorundem quondam Johannis Teulnere et Elizabeth sue uxoris in dicto censu existentes seu eventuras deponere. Testes Lijsscap et Ouden datum secunda post sacramenti.